בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 65255-12-16 מדינת ישראל נ' ישראל
לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר

בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אסף כרמונה

המאשימה

נגד

אברהם ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אביטל אמסלם

הנאשם

הכרעת דין

רקע

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות איומים - לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), ופציעה - לפי סעיפים 334, 335(א)(1) ו-335(א)(2) לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 28.11.15, הגיעו דן ובנימין (להלן: "**המתלוננים**") לבית גיסם המתגורר בסמיכות לנאשם, על מנת לסיים סכסוך בין הנאשם לגיס. בנסיבות אלה, פגשו השניים מחוץ לבית בנאשם ובשני קטינים.

מכאן, טענת ההגנה מן הצדק אינה עומדת במבחן התלת שלבי הנדרש בעת בחינתה, ודומה כי לא בכדי נמנעה ב"כ הנאשם מלהרחיב בסוגיה זו.

לאור כל האמור לעיל, אני מוצא את הנאשם אשם ומרשיעו בכל המיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ט כסלו תש"פ, 17 דצמבר 2019, במעמד הצדדים